


 
 

  

 

 

somarcomercial@gmail.com 

Avenida Circular, nº 798 Quadra:59 Lote:07 Loja:01 – Jardim Balneário Meia Ponte 

CEP 74590-150 – Goiânia-GO / Fone 62 3877-9893/9895 
CNPJ – 11.281.914/0001-94 / INSC. EST. 10.457.003-2 / INSC. MUN. 271.401-9 

Goiânia, 06 de dezembro de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO 
DIRETORIA CENTRAL DE COMPRAS 
PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 12/2022 DO  DIA: 30/11/2022  ÀS 10:30HS 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN QUANT VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

3 COPO DESCARTÁVEL DE PAPEL PARA ÁGUA de 180 ml, 

com Gramatura mínima: 170 g/m².Tempo para 

acondicionamento de bebidas frias: aprox. 15 minutos. 

Tempo para acondicionamento de bebidas quentes:  

aprox. 07 minutos.  

FABRICANTE/MODELO: APOLO EMBALAGENS / COPO 

180 ML 

Procedência: Nacional 

UND 10.154.885 0,35 3.554.209,75 

    TOTAL 3.554.209,75 

Total Geral da Proposta: R$ 3.554.209,75 (três milhões, quinhentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e nove reais e setenta e cinco centavos) 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, após a apresentação desta. 

Entrega dos Materiais: entrega em  10 (dez) dias úteis contados a partir do recebimento de cada Ordem de Fornecimento, conforme 
endereços informados pelo órgão. 
Prazo de Validade: 12 meses 
Condição de Pagamento:  O pagamento será realizado em 30 (trinta) dias, a contar da data do recebimento do objeto. 
Responsável pela assinatura do Contrato: Maria Wanuzia Batista, portador da CI nº 1.654.860 SSP/GO e do CPF nº 456.017.801-10, residente à 
Rua: Praça das Américas, s/n , Qd: 53 Lt: 01, Jardim Balneário Meia Ponte- Goiânia- GO. 
Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como informamos que nos valores  
propostos estão inclusos todos os custos e/ou despesas que estejam relacionados com o objeto desta licitação, tais como: transporte,  
seguro, impostos, taxas e outros encargos que indicam sobre o preço. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  _____________________________________________________ 

SOMAR REP. E COMERCIO LTDA 
MARIA WANUZIA BATISTA- DIR. ADMINISTRATIVA 

CPF: 456.017.801-10      RG: 1.654.860 SSP-GO 


